costo è pari a circa il 3% della somma di riferimento. Tali spese sono eleggibili e 

potranno essere rendicontati dal MEDIS nella voce “altri costi di esercizio” e 

successivamente rimborsate. 

Nel caso specifico del Dipartimento di Matematica la spesa di cui sopra ammonta a € 

3.534,90 (tremilacinquecentotrentaquattro/90). 

Ciò premesso, il Direttore invita il Consiglio ad esprimersi sulla possibilità di 

sostenere tale spesa per la stipula della polizza fideiussoria. 

Dopo breve discussione, il Consiglio approva all’unanimità. 

La presente deliberazione è immediatamente esecutiva.